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WatEr LandsCapes sustainability through reuse of Marine littEr – Welcome” 

Grant agreement Number: ITALME 192. 

Prot. No.______       Data: ____/____/ 2019 

 
 

Project: “WatEr LandsCapes sustainability through reuse of Marine litter 
WELCOME” 

CALL FOR TENDER  

“External expertise on the project issues”, Tirana, Albania 
 
This is an invitation to tender for the above-mentioned supply contract. Please find enclosed 
the following documents, which constitute the tender dossier: 
 

A. Instructions to tenderers and contract notice 

B. Draft contract agreement and special conditions with annexes: 
I. General conditions for service contracts  

II. Terms of reference 

III. Organisation and methodology (to be submitted by the tenderer using the template 
provided) 

IV. Budget (to be submitted by the tenderer as the financial offer using the template 
provided) 

V. Forms and other supporting documents 

C. Other information: 
I. Administrative compliance grid 

II. Evaluation grid 

D. Tender submission form and declaration of honour on exclusion and selection 
criteria 
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For full details of the tendering procedures, please see the practical guide and its annexes, 
which may be downloaded from the following website: 
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do.  

We look forward to receiving your tender which has to be sent no later than the deadline set 
in point 8 of the Instructions to Tenderers. Please send it to the address and with the 
requirements given in point 8. By submitting a tender you accept to receive notification of the 
outcome of the procedure by electronic means. If you decide not to submit a tender, we 
would be grateful if you could inform us in writing, indicating the reasons for your decision. 

You are invited to submit your financial offer for the tender in subject before the deadline of 
25.02.2019 at 14:00 to Rectorate of UPT, Sheshi “Nënë Tereza”, kati i dyte, Sektori i 
Prokurimeve. 

Maximum budget: 13950 Euro 
Evaluation criteria: Technical and Financial Offer (Best price-quality ratio) 

Period of implementation: within 12 months from the start date. 

Yours sincerely, 

 

Besmir ALI 

ADMINISTATOR OF P.U.T  

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do
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Prot. No.______       Data: ____/____/ 2019 

 
Projekti: “WatEr LandsCapes sustainability through reuse of Marine litter - 

WELCOME” 

THIRRJE PER PJESEMARRJE NE TENDER  

“Ekspert i jashtëm”, Tiranë, Shqipëri 
 
Kjo është një ftesë për ofertë për kontratën e lartpërmendur. Ju lutemi gjeni bashkëngjitur 
dokumentet e mëposhtëm, të cilat përbëjnë dosjen e tenderit: 
 

A. Instructions to tenderers and contract notice 

B. Draft contract agreement and special conditions with annexes: 
I. General conditions for service contracts  

II. Terms of reference 

III. Organisation and methodology (to be submitted by the tenderer using the template 
provided) 

IV. Budget (to be submitted by the tenderer as the financial offer using the template 
provided) 

V. Forms and other supporting documents 

C. Other information: 
I. Administrative compliance grid 

II. Evaluation grid 

 
D. Tender submission form and declaration of honour on exclusion and selection 

criteria 
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Për detaje lidhur me procedurën e tenderimit, jeni e lutur te konsultoni dokumentin 
“Udhëzuesi Praktik (practical guide) dhe anekset e tij”i cili mund te shkarkohet nga faqja 
WEB në vazhdim:http://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do.  

Jemi në pritje të marrjes se ofertës Tuaj, e cila duhet të dërgohet adresën dhe në përputhje me 
kërkesat e vendosura në “Udhëzuesi për tenderuesin” jo më vonë se afati i përcaktuar.  

Duke dorëzuar dokumentet e tenderit, ju pranoni te njoftoheni për rezultatin e tenderit në 
rrugë elektronike. Ky njoftim do të konsiderohet i marrë nga ju në datën kur autoriteti 
kontraktues e dërgon atë në adresën elektronike qe ju referoni në ofertën tuaj 
 
Jeni të lutur të paraqisni Ofertën tuaj Financiare për këtë tender para datës 25 shkurt 2019, 
ora 14:00, pranë Rektoratit te UPT-së, Sheshi “Nënë Tereza”, kati i dytë, Sektori i 
Prokurimeve. 
Fondi limit: 13950 Euro 
Kriteri i vlerësimit: Oferta Teknike dhe Financiare. 
Afati i realizimit: 12 muaj nga data e fillimit te aktiviteteve. 
 

Me besim në mirëkuptimin tuaj, 

Besmir ALI 

ADMINISTATORI I UPT 

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/document.do

